
Technické specikace

HP All-in-One 22-dd0051nc Bundle PC

Počítač HP All-in-One je navržený tak, aby se rozvíjel s tebou.

Počítač HP All-in-One kombinuje výkon stolního počítače a atraktivní design displeje s tenkým rámečkem na třech
stranách. Jedná se o spolehlivé zařízení, které se bude rozvíjet s vámi. Díky jednoduchým vylepšením  ve třech snadných
krocích se můžeš spolehnout, že udržíš krok s dobou.

*Obrázek se může lišit od skutečného produktu

Výkonný počítač
Hledáš výkonný počítač All-in-One se spolehlivým
procesorem, který si poradí i s tou nejnáročnější
zátěží? Ukládej své oblíbené fotky, videa a
dokumenty ve velkém díky bohatým úložným
možnostem.

Kryjeme vám záda
Sloužíme vám už 80 let. Značku HP používají miliony
věrných zákazníků, protože klade důraz především na
spolehlivou technologii. Naše počítače podstupují 230
samostatných testů , abychom zaručili, že obdržíte
výkonné a spolehlivé zařízení, které vydrží navěky.

Důmyslné zpracování
Displej s tenkým rámečkem na třech stranách
disponuje větší obrazovou plochou a výsuvnou
kamerou pro ochranu soukromí, která je při
nečinnosti bezpečně skrytá. Prakticky umístěné porty
pomáhají uspořádat kabely, aby sis mohl užívat čistý
pracovní prostor.

1

2



Technické specikace

HP All-in-One 22-dd0051nc Bundle PC

Funkce

Procesor AMD Ryzen™ 3 3250U Mobile
Výkonné mobilní procesory AMD Ryzen™ s grakou Radeon™ nabízí revoluční
zábavu s rychlou odezvou při multitaskingu a strhující obraz.

Displej FHD IPS
Spolehněte se na křišťálově čistý obraz z jakéhokoli úhlu. S širokými
pozorovacími úhly 178° a ostrým rozlišením 1 920 x 1 080 budete mít vždy
skvělý pohled na svůj oblíbený obsah.
Antireexní panel
Užívejte si sluníčko a svůj oblíbený obsah s panelem vybaveným antireexním
ltrem. Neodrazivý panel s nízkou úrovní lesku zajistí lepší zobrazení ve
venkovním prostředí.

Úložiště SSD PCIe
Díky až 512GB bleskovému úložišti PCIe SSD spustíš systém během několika
sekund.
DDR4 RAM
DDR4 je budoucností paměti RAM, neboť pracuje mnohem účinněji a
spolehlivěji při vysokorychlostních operacích. S větší šířkou pásma zvládá vše
od zpracovávání více úloh najednou až po hraní her mnohem rychleji.

Kamera HP True Vision HD Privacy
Videochatujte v úžasných detailech s rozlišením Full HD i ve zhoršených
světelných podmínkách díky výsuvné kameře, kterou lze při nečinnosti
bezpečně skrýt a chránit si tak soukromí v online prostředí.

Wi-Fi 5 (2x2) a Bluetooth® 5.0 (802.11a/b/g/n/ac)
Zapomeňte na obavy z nestabilního internetového připojení a špatného
připojení k dalším zařízením. Nejnovější adaptér Wi-Fi 5 (2x2) WLAN a
Bluetooth® 5.0 vám zajistí silné připojení k příslušenství Wi-Fi a Bluetooth®.
Výstup HDMI
Nikdy nebylo snazší k zařízení připojit větší nebo druhý displej. Výstup HDMI
umožňuje přenášet video HD a zvuk pomocí jediného standardního kabelu.

HP Audio Stream
Užívejte si poslech hudby ze smartphonu na reproduktorech počítače.
Streamujte hudbu ze smartphonu do počítače přes technologii Bluetooth®
díky nástroji HP Audio Stream.
Bezrámečkový displej na třech stranách
Maximalizuj obrazovou plochu díky tenkému rámečku na třech stranách, který
doplňuje krásný a efektivní design revolučního displeje.

2

3
4

14



Technické specikace

HP All-in-One 22-dd0051nc Bundle PC

*Obrázek se může lišit od skutečného produktu

Technické údaje
Výkon
Operační systém
FreeDOS
Procesor
AMD Ryzen™ 3 3250U (základní takt 2,6 GHz, max. zvýšený takt 3,5 GHz, 4 MB mezipaměti
L3, 2 jádra)  
Řada procesorů: Procesor AMD Ryzen™ 3
Paměť
8GB paměť DDR4-2400 MHz RAM (1x 8 GB)
Přenosová rychlost až 2 400 MT/s.
Paměťové sloty: 2 sloty SODIMM
Úložiště
Disková jednotka SSD 512 GB PCIe® NVMe™ M.2
Optická jednotka není součástí dodávky
Graka
Integrováno: Graka AMD Radeon; 
Audio
Dva reproduktory 2 W
Displej
54,6cm (21,5") displej IPS s rozlišením FHD (1 920 x 1 080), tenkým rámečkem na třech
stranách, antireexní úpravou, 250 nity a 72% NTSC
Poměr obrazovky k tělu
83,5 %
Napájení
65W napájecí adaptér Smart AC;

Možnosti připojení
Síťové rozhraní
Integrovaná síťová karta 10/100/1000 GbE LAN
Bezdrátové připojení
Realtek RTL8822CE 802.11a/b/g/n/ac (2x2) Wi-Fi® a Bluetooth® 5 
Podpora MU-MIMO
Porty
Zadní:
2x SuperSpeed USB Type-A s přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s; 2x USB 2.0 Type-A; 1x
výstup HDMI 1.4; 1x kombinovaný konektor pro sluchátka/mikrofon; 1x RJ-45
Čtečka paměťových karet HP 3 v 1
Rozšiřující sloty
2x M.2 (1x pro SSD, 1x pro WLAN)
Webová kamera
Kamera HP True Vision 720p HD pro ochranu soukromí s dvěma integrovanými digitálními
mikrofony

Design
Barva produktu
Sněhově bílá

Další informace
Výrobní číslo
Výr. číslo: 73C92EA #BCM 
Kód UPC/EAN: 197029117625
Hmotnost
5,7 kg;
Zabaleno: 8,7 kg
Rozměry
49,03 x 20,45 x 38,07 cm;
Zabaleno: 59,3 x 24,3 x 47,8 cm
Záruka výrobce
2letá (2/2/0) omezená záruka zahrnuje 2letou záruku na díly a práci. Bez oprav u zákazníka.
Smluvní podmínky se mohou v jednotlivých zemích lišit. Záruka podléhá určitým omezením a
výjimkám.
Klávesnice
Bílá kabelová klávesnice HP 125 USB
Bílá kabelová myš HP
Správa zabezpečení
Slot pro zámek Kensington MicroSaver

6,7

15

5

10



Technické specikace

HP All-in-One 22-dd0051nc Bundle PC
Záruční služby*

Tříletá záruka s možností
vrácení produktu
UK183E

Poznámka pod čarou s klíčovými prodejními body
 Toto zařízení bylo navrženo pro optimální výkon. Vylepšení počítače může ovlivnit záruční podmínky.

Poznámka pod čarou s uvedením funkce
 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a

taktovací frekvence se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a na konguraci hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty produktů AMD nemusí odpovídat taktu procesoru. Vyžaduje internetové připojení, které není
součástí dodávky.
 Skutečná propustnost se může lišit. USB Type-C® a USB-C® jsou ochranné známky společnosti USB Implementers Forum.
 Vyžaduje se bezdrátový přístupový bod a internetové připojení, které se prodávají samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Rozhraní Wi-Fi 5 (802.11ac) je zpětně kompatibilní s

předchozími specikacemi Wi-Fi 5.
 Podporuje zařízení se systémem Android 5.0 a vyšším a zařízení iPhone se systémem iOS 11. Pokud chceš vyhledávat jiná zařízení, je třeba v nastavení zapnout funkci Bluetooth. Mohou být účtovány poplatky za data.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi
 Poměr aktivní i neaktivní plochy obrazu k ploše rámečku s reproduktorem.
 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a

taktovací frekvence se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a na konguraci hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty produktů AMD nemusí odpovídat taktu procesoru. Vyžaduje internetové připojení, které není
součástí dodávky.
 Výkon taktovací frekvence Max Boost se liší v závislosti na hardwaru, softwaru a celkové konguraci systému.
 Vyžaduje bezdrátový přístupový bod a internetové připojení, které se prodávají samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Rozhraní Wi-Fi 5 (802.11ac) je zpětně kompatibilní s

předchozími specikacemi Wi-Fi 5.

© Copyright 2022 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k
těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
Intel, Core, Optane, Celeron, Pentium, Iris, XMM a Thunderbolt jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Intel Corporation nebo jejích dceřiných společností v USA a dalších zemích. AMD, Ryzen,
Athlon a Radeon jsou ochranné známky společnosti Advanced Micro Devices, Inc. Bluetooth je ochranná známka příslušného vlastníka, kterou společnost HP Inc. užívá na základě licence. NVIDIA a GeForce jsou ochranné známky
nebo registrované ochranné známky společnosti NVIDIA Corporation v USA a dalších zemích. USB Type-C® a USB-C® jsou registrované ochranné známky společnosti USB Implementers Forum. DisplayPort™ a logo DisplayPort™
jsou ochranné známky ve vlastnictví asociace Video Electronics Standards Association (VESA®) v USA a dalších zemích. McAfee a McAfee LiveSafe jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti McAfee
LLC v USA a dalších zemích. ENERGY STAR je registrovaná ochranná známka americké agentury EPA. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.
Červenec 2022
DOC-M

1

2

3
4

14

5
6

7
10


